
CLARION HOTEL® WISBY

Unik miljö mitt i Visby

Clarion Hotel Wisby erbjuder en unik hotellmiljö
där gammalt möter nytt. Här finns bland annat 
en medeltida gränd och pelare från 1200-talet.
Men vi har inte skapat ett museum, utan ett
modernt hotell med personlig service och en varm
tillmötesgående atmosfär. Vi är en inspirerande
mötesplats för såväl resande som lokalbefolkning. 

Läget mitt i historiska Visby ger våra gäster nära
till såväl sevärdheter som shopping. På ett par
minuters promenad når man småbåtshamnen, 
de mysiga stråken S:t Hansgatan och Adelsgatan,
Domkyrkan, Almedalen och Wisby Strand.

Clarion Hotel Wisby är ett internationellt 
fullservicehotell, men med en twist. Ett hotell med
stark personlighet, ett hotell som vågar vara
annorlunda. Vi kännetecknas av en unik medeltida
miljö influerad av konst, musik & design. Vi är det
självklara valet för nyfikna resenärer som vill bli
utmanade och inspirerade.

Välkommen till Clarion Hotel Wisby!

Vårt poolområde är den perfekta platsen för att
hämta extra kraft, i en inspirerande och
avkopplande historisk miljö. Poolen är uppvärmd till
28° och i mitten av den står en pelare från 1400-
talet.

År 1995 utsåg UNESCO Visby till en
världsarvsplats, samt den bäst bevarade befästa
handelsstaden i norra Europa. Men här finns inte
bara historiska byggnader och historier, Visby är
även en av landets restaurangtätaste städer. Vår
lilla stad erbjuder oförglömliga matupplevelser
med internationella smaker och lokala råvaror.

I vår restaurang The Social serverar vi utmärkta
bistroklassiker, läckra cocktails och härliga viner.
Restaurangen finns i hotellets hjärta, vårt
vardagsrum Vinterträdgården. 
I Kaptenshuset serverar vi frukost, samt konferens-
och festmåltider.

Pool

Visby, Gotland

Restaurang & Bar 
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Hotellrum

Trevliga enkelrum för en person med 90 cm säng
samt skrivbord med bra arbetsyta. Badrum med
badkar eller dusch. Utsikt mot staden eller
innergården.

Våra standard dubbelrum erbjuder runt 17
välplanerade kvm med utmärkt arbetsyta och bra
förvaring. Dessa klassiskt inredda rum ligger
fördelat i hela hotellet, och vissa har utsikt över den
lugna innergården. Badrummen har huvudsakligen
badkar, vissa rum har dusch.

Vi vet hur viktigt det är med en god natts sömn
inför en lång arbetsdag eller efter en intensiv dag
på upptäcksfärd runt vår härliga ö. Vi gör allt för
att din vistelse hos oss ska bli så smidig och bekväm
som möjligt. Alla våra 212 rum har underbara
sängar från Hilding, gratis internet, TV och hårtork.
Frukostbuffé ingår alltid i logipriset.

Vi erbjuder självklart hotellrum anpassade för
personer med funktionshinder. Dessa rum är
utformade för att vara tillgängliga för såväl
rullstolsburna som för hörsel- och synskadade
gäster. Kontakta oss för mer information.

Vår lyxiga svit i rum 428, Berghska rummet, är
möblerad i Empire-stil med Trompe lóeil-
målningar som förför ögat. Härifrån har man
utsikt över himmel, hav och Visbys medeltida stad.
Sviten är 89 kvm och har två våningar,
dubbelsäng, skrivbord samt matsalsmöbel och
Nespresso kaffemaskin. Badrum med större
badkar och två handfat. Kontakta oss direkt om
du vill boka denna svit.

Standard Enkelrum 

Standard Dubbelrum
Bröllopssvit

Tillgänglighetsanpassade rum
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Våra rymliga superiorrum (17-20 kvm) passar dig
som önskar “det lilla extra”. Dessa rum finns över
hela hotellet och vissa har utsikt över den lugna
innergården, några har havsutsikt. Vissa rum har
badrum med badkar, medan andra har dusch.

Superior Dubbelrum

Juniorsvit

Familjerum
Våra familjerum erbjuder en utmärkt arbetsyta,
bra förvaring och en bäddsoffa. En extrasäng kan
tillhandahållas på begäran. Varje rum har ett
badrum med badkar eller dusch. Dessa rum ligger
i hela hotellet och vissa har utsikt över den lugna
innergården, andra har havsutsikt.

Våra sviter (30-45 kvm) finns i både den klassiska
och i den nyare delen av hotellet. De erbjuder ett
fullt utrustat, rymligt och lyxigt boende. Vissa sviter
har havsutsikt, andra har utsikt över den lugna
innergården och vissa har utsikt över staden.
Kontakta oss om du har några speciella önskemål.

Våra rymliga deluxerum (22-25 kvm) har alla en
utmärkt arbetsyta, bra förvaring och ett ljust
badrum med dusch. De flesta rummen ligger i den
moderna delen av hotellet med gott om naturligt
ljus, en espressomaskin, mjuka badrockar och
några har vacker havsutsikt.

Deluxe Dubbelrum 
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